2. MELLEKLET A 20/2016. (X.4.) ONKORMANYZATI RENDELETHEZ: KORLATOZOTTAN FORGALOMKEPES ONKORMANYZATI TORZSVAGYON

Helyrajzi szam Ingatlanjelleg

4030/ 2//
3205/ 1//
3018/ //
389/1//
585/ //
553/59//
353/ //
0277/2/ /
0279/ //
o016/ //
017/ //
019/ //
549// /
4237/ 2//
242/ 7//
0135/ //
2461/ 2//
2457/2/ /
0290/ 5//
0405/ 14/ /
283/ 4//
283/ 6//
284/5/ /

588/1//
588/ 2//
2444// |
582/ 2//

12525 - RAKTAREPULETEK

22113 - SZIVATTYUALLOMASOK

22220 - HELYI (TELEPULESI) VIZELLATO VEZETEKEK

22233 - SZENNYVIZTISZTITO-TELEPEK (ALLOMASOK)

12201 - POLGARMESTERI HIVATALOK, KORIEGYZOSEGEK EPULETEI

12632 - OVODA

12646 - JAROBETEG-SZAKELLATAS EPULETE

00004 - TEMETO

00004 - TEMETO

23011 - BANYASZATI, SZENHIDROGENKESZLETEKET KITERMELG, A KOBANYASZATI ES KAV
23011 - BANYASZATI, SZENHIDROGENKESZLETEKET KITERMELG, A KOBANYASZATI ES KAV
00005 - TERMGFOLD

12633 - ALTALANOS ISKOLA

12611 - MUVELODESI OTTHON, HAZ, SZABADIDGO KOZPONT, KOZOSSEGI HAZ, IFJUSAGI H
12654 - TORNACSARNOKOK

22233 - SZENNYVIZTISZTITO-TELEPEK (ALLOMASOK)

22233 - SZENNYVIZTISZTITO-TELEPEK (ALLOMASOK)

22233 - SZENNYVIZTISZTITO-TELEPEK (ALLOMASOK)

12743 - BUSZMEGALLOK

22113 - SZIVATTYUALLOMASOK

12201 - POLGARMESTERI HIVATALOK, KORIEGYZOSEGEK EPULETEI

12201 - POLGARMESTERI HIVATALOK, KORIEGYZOSEGEK EPULETEI

12730 - TORTENELMI VAGY VEDETT MUEMLEKEK

12201 - POLGARMESTERI HIVATALOK, KORIEGYZOSEGEK EPULETEI

12611 - MUVELGDESI OTTHON, HAZ, SZABADIDO KOZPONT, KOZOSSEGI HAZ, IFIUSAGI H
12204 - EGYEB HIVATALI EPULETEK (IRODAHAZAK)

12740 - MASHOVA NEM SOROLT EGYEB EPULETEK

Megnevezés

Kozteriilet

Szivattyuhaz

Magastérozd, vizhalézat
Szennyvizatemeld
Polgarmesteri Hivatal

Ovoda

Egészséghaz és szolg. lakasok
Temetd

Temetd /bolgar/

Anyagbanya

Anyagbanya

Erd6-koparsag és kilato
dltalanos iskola
Turistakozpont

sporttelep

Szennyviztisztito, atemel6k, csatornahdlézat
Szennyviz atemeld

Szennyviz atemeld

Utasvéré

Szivattyuallomas
Polgarmesteri hivatal és udvar
Polgarmesteri Hivatal és udvar
Népi talpashaz-Skanzen

Tourinform, parkolé iroda, Bolgar M. régi PM hiv. és udvar

MiivelGdési haz és udvar
Tourinform iroda (HKSK int.)
Varosgazdalkodasi iroda és mihely

Utcanév

7815 Harkany, SZECHENYI

7815 Harkany, Z&RTKERT

7815 Harkény, KULTERULET

7815 Harkany, TANCSICS MIHALY
7815 Harkany, KOSSUTH LAJOS 2
7815 Harkany, DANKS PISTA 7/1
7815 Harkany, K6R5SI CSOMA S4NDOR 43
7815 Harkény, KULTERULET

7815 Harkény, KULTERULET

7815 CSARNGTA, KULTERGLET
7815 CSARNGTA, KULTERGLET
7815 CSARNGTA, KULTERGLET
7815 Harkany, ARANY J4NOS 16
7815 Harkany, SZECHENYI 19
7815 Harkany, TANCSICS M-PETSFI KSZ6TT
7815 Harkany, KULTERULET

7815 Harkany, KOSSUTH LAJOS
7815 Harkany, BAICSY ZSILINSZKY
7815 Harkany, KULTERULET

7815 Harkany, KULTERULET

7815 Harkany, PET6FI SANDOR 2
7815 Harkany, PET6FI SANDOR 4
7815 Harkany, SZENT ISTVAN

7815 Harkany, KOSSUTH LAJOS 2

7815 Harkany, KOSSUTH LAJOS 2/A
7815 HARKANY, BAJCSY-ZSILINSZKY UTCA
7815 Harkany, BELTERGLET

133. Allagmutaté
40-59 %
80-99 %
20-39%
60-79 %
80-99 %
80-99 %
80-99 %
80-99 %
80-99 %
100 %
100 %
100 %
80-99 %
60-79 %
80-99 %
40-59 %
20-39%
40-59 %
80-99 %
80-99 %
80-99 %
80-99 %
60-79 %

80-99 %
80-99 %
80-99 %
40-59 %



